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Дупчалка за земја 
Дупчење дупки во земја за садење и 
градење огради и сл... 

Прскање на ѓубрива, инсектициди, 
фунгициди, раствори за гаснење 
пожари дури и во затворени простори, 
каде што е забранета употреба на алат 
со бензински мотор 

Исклучителни перформанси. Сè што 
можете да посакате од акумулаторска 
моторна пила. 

Чисто за миг. Ги отстранува листовите во 
сите услови. 

Косилка 8 10 12 14 15 22 22 23 25
За совршено косење и 
отстранување на тревата.

Тример за трева
Идеален за сечење околу 
објекти и на места каде што не е 
возможна употреба на косилка.

Тример за жива ограда
За совршено кастрење и 
одржување на живата ограда.

Идеален за сечење на 
висина.

Комплетна опрема за различни 
примени, практична и лесна за 
транспорт 

Телескопска пила и 
телескопски тример за 
жива ограда

Повеќефункционални
глави

Дувалка / правосмукалкаВерижна пила 16 18 20 21 26 27 28 30 31

Чистач
За чистење и складирање по 
завршувањето на работата.

Сечач за бетон
За прецизни сечења, поправки 
на скршен бетон и сл... 

Секоја поправка е на 
дофат со само еден клик. Свежина и хидратација и во 

зима и во лето. 

Аголна брусилка Дупчалка-чекан
Дупчење дупки за монтажа 
на дополнителни предмети, 
како на пр. ограда и сл... 

Работно светло
За подобра видливост во 
услови на слаба осветленост. 

 Кутија за одржување 
топло и ладно

Чистач под висок притисок
Чистење на скулптури, патеки и сл... Може да се користи секаде бидејќи не сте 

зависни од штекер. До сјаен под додека трепнете. 
Лесно се чисти секој пат.

Правосмукалка Уред за чистење и 
полирање

Прскалка 
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Одржување
на зелените површиниПејзажно уредување

Избор на соодветен акумулатор

Изберете ги најдобрите алати за вашата намена

Внатрешно и
надворешно одржување
Акумулаторските алати на Makita се дизајнирани како сеопфатни 
решенија за одржување, како во затворен простор, така и на отворено. 
Овие разновидни алати имаат исклучителни перформанси за задачи кои 
се движат од дупчење и сечење, до кастрење и косење, обезбедувајќи 
ефикасност и сигурност во секоја работа.

Професионалците за одржување на земјиштето се занимаваат со 
детално одржување на надворешни простори, како што се паркови 
и спортски терени. Тие се одговорни за косење, кастрење, садење и 
плевење, сè со цел да се одржи безбедна, функционална и естетски 
пријатна средина.

Професионалците за пејзажно уредување се специјализирани за 
дизајнирање и уредување на надворешни простори, трансформирајќи 
ги во визуелно прекрасни средини. Нивната стручност вклучува садење 
растенија, инсталирање системи за наводнување, уредување на 
теренот и севкупно естетско подобрување, надминувајќи го рутинското 
одржување.

Време на полнење
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Погодни машини
DC40RA     

DC40RB  

DC40RC DC40WA

BL4025 
2,5 Ah 28min. 38min. 130min.

BL4040
4,0 Ah 45min. 67min. 210mm.

BL4040F 
4,0 Ah 45min. 67min. 210mm.

BL4050F 
5,0 Ah 50min. 85min. 260min.

BL4080F 
8,0 Ah 76min. 170min. 420min.



Предности на акумулаторските алати Makita

 Ниско ниво на бучава
Благодарение на алатот, повеќе не сте ограничени од местото и времето на извршување на 
задачата (станбени квартови, наутро, меѓу луѓе)

Помали трошоци

Без компромиси
Кажете му збогум на ограниченото напојување! Технологијата на литиум-јонски 
батерии без метални конектори, фундаментално го промени протокот на енергија, 
овозможувајќи побрзо полнење, помало загревање и висока излезна моќност. 
Подолго време на работа, пократки прекини во работата - овие акумулатори 
драстично ќе ги променат вашите алати и ќе ви дадат предност во однос на 
конкуренцијата

3.800 m2 2 kW � 370 min

XGT

4Ah

Без бензин,
без непријатен мирис  

Алати со бензински мотор

Акумулаторски алати

Ефикасност при работа

Мала тежина
Олеснете ги градинарските задачи! Акумулаторските градинарски алати се полесни 
и поедноставни за ракување, што го намалува напорот и заморот. Совршени се за 
прецизно кастрење, подолги задачи и маневрирање во мали простори – сето тоа без 
бучава или гасови од бензин.

 5 kg

 4,3-4,9  kg
 со акумулатор

без бензин

NOx

CO

HC

NOx

CO

HC

Една акумулаторска платформа

Моторно масло Филтер за воздух

Свеќи Мешање гориво
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PDC1200A01
•	 Со интегрирани акумулаторски ќелии

•	 Околу 6x поголем капацитет во однос на 2x 6,0 Ah LXT акумулаторите

PDC1500A01
•	 Со интегрирани акумулаторски ќелии

•	 До 30% поголем капацитет во однос на PDC1200

PDC1200 PDC1500 

33,5 Ah

A

1.206 Wh

�

1,1 m

Капацитет Енергија Должина на кабел

43,5 Ah

A

1.567 Wh

�

1,1 m

Капацитет Енергија Должина на кабел

12/24 Ah

A

432 Wh

�

1,7 m

Капацитет Енергија Должина на кабел 

230 V 5V/2,4A PD 30W

2x AC
штекер

2x излез за 
USB, тип A

2x излез за 
USB, тип C

Штекер за 
автомобил

191A64-2
•	 Употреба со LXT 18 V акумулатори

•	 Можност за приклучување до 4 LXT акумулатори

Конвертор на напон (DC во AC)
BAC01 е конвертор на напон којшто, кога е поврзан со пренослива напојна единица (PDC01 
/ PDC1200 / PDC1500), служи како совршена замена за помалите бензински генератори. Тој 
овозможува приклучување на голем број електрични уреди.

PDC01

Преносливи акумулатори

1.400 W

�

750 W

�

PDC1500
PDC1200 PDC01

BAC01 

191A53-7
LXT 18 V адаптер

191J51-5
LXT 18 + 18 V адаптер

191N62-4
XGT 40 V Max адаптер

PDC direct
Акумулаторски алати со директен приклучок
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8 X

XGT/LXT

1,6/2,1 A

A

350 W 2 m IPX4
Приклучок за  

полнење
Капацитет на 

полнење
Потрошувачка на 

енергија
Должина на  

кабел 
Заштита од  

вода

12 X

XGT

1,6 A

A

350 W 2 m IPX4
Приклучок за  

полнење
Капацитет на 

полнење
Потрошувачка на 

енергија
Должина на  

кабел 
Заштита од  

вода

1914U3-7
•	 Можност за полнење до 8 XGT или LXT акумулатори со помош на ADP10 адаптер

•	 4 акумулатори се полнат истовремено; кога ќе заврши полнењето на еден од акумулаторите, започнува 
полнењето на следниот

•	 Малата потрошувачка на енергија овозможува повеќе единици BCC01 да се поврзат во еден приклучок од 16 А
•	 Компатибилен со Makpac куфер и прибор

•	 Тежина 7,5 kg (со полнач DC4002)

1914U0-3
•	 Можност за полнење до 12 XGT акумулатори

•	 4 акумулатори се полнат истовремено, при што по завршувањето на полнењето на еден акумулатор, по редослед 
на приоритет започнува да се полни следниот акумулатор

•	 Малата потрошувачка на енергија овозможува повеќе единици BCC02 да се поврзат во еден приклучок од 16 А
•	 Компатибилен со Makpac куфер и прибор

•	 Тежина 7,8 kg (со полнач DC4002)

Безбедно полнење во текот на ноќта
Станиците за полнење BCC01 и BCC02 се идеални за работни места каде што често се 
користат многу акумулатори, како и за полнење на поголем број акумулатори во текот на 
ноќта. Тие се дизајнирани за безбедно полнење акумулатори во рок од 10 часа.

Полнење било каде и било кога
PDC (пренослив акумулатор) и BAC (конвертор на напон) ви овозможуваат лесно да ги полните 
акумулаторите со помош на BCC (станица за полнење акумулатори), дури и кога не е достапен 
штекер. Понесете го напојувањето со себе!

BCC01 BCC02

Единици за полнење акумулатори

Решенија за полнење на акумулатори

BCC01 + ADP10

Време на полнење BCC01

Платформа Тип 4 аку. 8 аку.

BL4020 75 min 150 min

BL4025 90 min 180 min

BL4040 145 min 290 min

BL4040F 145 min 290 min

BL4050F 175 min 350 min

BL4080F 280 min 560 min

Време на полнење BCC02

Платформа Тип 4 аку. 12 аку.

BL4020 75 min 255 min

BL4025 90 min 270 min

BL4040 145 min 435 min

BL4040F 145 min 435 min

BL4050F - -

BL4080F - -

Време на полнење BCC01 + ADP10

Платформа Тип 4 аку. 8 аку.

BL1815N 40 min 80 min

BL1820B 55 min 110 min

BL1830B 80 min 160 min

BL1840B 110 min 220 min

BL1850B 135 min 270 min

BL1860B 160 min 320 min
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Косилка

Проширен асортиман

LM004G / LM003G
40 V max XGT
Акумулаторска косилка
430 mm / 380 mm
830 m2 / 780 m2

LM002G 

Прибор
191V96-5* Сечило – 530 mm
191Y65-4 Сечило за мулчирање – 530 mm
413L55-2* Приклучок за мулчирање
191W87-2 Сечило за собирање – 530 mm
191D50-1 Плоча со 4 ножа – 530 mm
191D48-8 Резервни сечила за 191D50-1
413L57-8* Додаток за странично исфрлање
* Стандардна опрема

За подолга автономија, може да се 
поврзат 2 XGT акумулатори

Мотор без четкички со надворешен
ротор оптимизиран за косилки за трева со 
акумулатори

Рачка за 
прилагодување на 
брзината

530 mm 20 - 100 mm

�

70 l

Резна широчина Височина на 
сечење Кутија за трева Мулчирање Самоодна брзина 

1,5 - 5,0 km/h Задно празнење

LM002GZ без полнач и акумулатор

LM002GT201 со полнач DC40RC и 2x 5,0 Ah акумулатор BL4050F

3400 m2

2x BL4080F – притисни
2500 m2

2x BL4080F – самоодна

Ø 230 mm големи предни и 
задни тркала

LM001G 

Прибор
191V97-3* Сечило – 480 mm
191Y64-6 Сечило за мулчирање – 480 mm
413L54-4* Приклучок за мулчирање
1911B0-2 Плоча со 4 ножа – 480 mm
1911P1-8 Резервни ножеви за 1911B0-2
413L56-0* Додаток за странично исфрлање
* Стандардна опрема

Метално 
куќиште

Метално 
куќиште

За подолга автономија, може да се 
поврзат 2 XGT акумулатори

Мотор без четкички со надворешен
ротор оптимизиран за косилки за трева со 
акумулатори

Рачка за 
прилагодување на 
брзината

480 mm 20 - 100 mm 60 l

�

Резна широчина Височина на 
сечење Кутија за трева Мулчирање Самоодна брзина 

1,5 - 5,0 km/h Задно празнење

LM001GZ без полнач и акумулатор

LM001GT201 со полнач DC40RC и 2x 5,0 Ah акумулатор BL4050F

2600 m2

2x BL4080F – притисни
2100 m2

2x BL4080F – самоодна

Ø 230 mm големи предни и 
задни тркала

Тивко работење

во населени места
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LM001C 

Прибор
191W87-2* Сечило – 530 mm
127516-1* Приклучок за мулчирање
191D50-1 Плоча со 4 ножа – 530 mm
191D48-8 Резервни сечила за 191D50-1
191Y65-4 Сечило за мулчирање
* Стандардна опрема

PDC1200
6900 m2 – притисни
5100 m2 – самоодна
PDC01
2300 m2 – притисни
1700 m2 – самоодна

Метално куќиште

Контролна табла

Простор за приклучување: PDC1500 – PDC1500A01 |
PDC1200 – PDC1200A01 | PDC01 – 191A64-2

Ø 230 mm големи предни и 
задни тркала

530 mm 20 - 100 mm

�

70 l

Резна широчина Височина на 
сечење Кутија за трева Мулчирање Самоодна брзина 

2,5 - 5,0 km/h
Странично 
празнење

LM001CZ без пренослив акумулатор

Рачка со можност да се прилагоди 
во 2 чекори

Прибор (вклучен)
1913J5-0 Вретено за скарифирање – 16 заби
1913J7-6 Вретено за гребење – 44 заби

Пластично куќиште

Копче за прилагодување на 
длабочината на вентилација во 18 
чекори, од -12 mm до + 5 mm 

Ø 180 mm големи предни и 
задни тркала

Простор за два 
акумулатора

500 m2

2x BL4080F - вретено за скарифирање
510 m2

2x BL4080F - вретено за гребење

UV001G 

380 mm +5 / -12 mm 50 l

�

Ширина на  
сечење

Длабочина на  
сечење

Капацитет на  
кутија

Лесно 
складирање

UV001G без акумулатор и полнач

UV001GM201 со полнач DC40RB и 2x BL4040 акумулатор

Одржување на здрави тревници Поголема автономија 

со PDC серии 
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Асиметрична рачка

Голема моќност 2 kW

Контролна табла

Цврста цевка ø28 mm

Прибор (вклучен)
 1911Y2-9 Резна глава со најлонски конец Ø 2,7 mm
199868-0 Глава за сечење со пластични сечила – 305 mm
195624-6 Сецкалка 2T – 305 mm
459147-1 Штитник на сечило
141D72-1 Продолжеток на штитот за конец, пластични сечила
122A37-4 Нараменици со држач за тример

UR012G   

480 mm 2 kW

�
3

� 57 min

2x XGT

Ah5

Резна широчина Макс. излезна 
моќност Обратна ротација Нивоа на брзина Време на работа*

Насобраната трева лесно се отстранува 
со притискање на прекинувачот за 

обратна ротација

UR012GZ02 без полнач и акумулатор

*Под оптоварување, со резна глава со најлонски конец и минимална брзина

Насобраната трева лесно се отстранува 
со притискање на прекинувачот за 

обратна ротација

Тример за трева
UR006G | UR007G 

430 mm 1 kW

�
3

� 30 min

XGT

Ah5

Резна широчина Моќност Обратна ротација Брзини Време на работа*

Прибор (вклучен)
197993-1 Резна глава со најлонски конец Ø 2,4 mm
198345-9 Резен лист (2 заба) – 255 mm
457271-4 Штитник за резен лист
144316-4 Продолжеток на штитот за најлонски конец/пластични сечила
122A37-4 Нараменици со држач за тример - UR006G

Контролна табла

UR006GZ02/UR007GZ01 без акумулатор и полнач

UR006GM101 со полнач за брзо полнење DC40RA и BL4040 акумулатор

*Под оптоварување, резна глава со најлонски конец и минимална брзина

Асиметрична рачка

D рачка со заштита од 
повратен удар

UR
00

7G

UR
00

6G

Идеално за јавни површини

10



Цврста цевка ø 25,4 mm Насобраната трева лесно се отстранува 
со притискање на прекинувачот за 

обратна ротација

UR013GZ04 без полнач и акумулатор

*Под оптоварување, со резна глава со најлонски конец и минимална брзина

UR013G   

450 mm 1,5 kW

�
� 22 min

XGT

Ah5

Резна широчина Макс. излезна 
моќност Обратна ротација Променлива 

брзина Време на работа*

Прибор (вклучен)
 1911Y2-9 Резна глава со најлонски конец Ø 2,7 mm
198345-9 Резен лист (2 заба) – 255 mm
199868-0 Глава за сечење со пластични сечила – 305 mm
413P07-7 Штитник на сечило
144316-4 Продолжеток на штитот за конец, пластични сечила
199378-7 Нараменици со држач за тример

Асиметрична рачка
Контролна табла

Рачка за 
прилагодување на 
брзината

Режим на висок вртежен 
момент

Конектор  
PDC direct

Асиметрична рачка
Контролна табла

D рачка со заштита од 
повратен удар

Прибор (вклучен)

197993-1 Резна глава со најлонски конец Ø 2,4 mm
198383-1 Глава за сечење со пластични сечила – 255 mm 
191B54-1 Штитник на сечило

197243-4 Ремен за прицврстување на косилки за грмушки на PDC 
адаптер на ранец

UR101C | UR201C 

UR201C

UR101C

Насобраната трева лесно се отстранува 
со притискање на прекинувачот за 

обратна ротација

UR101CZ/UR201CZ без пренослив акумулатор

430 mm 1 kW

�
3

Резна широчина Макс. излезна 
моќност Обратна ротација Нивоа на брзина

PDC1200

PDC1500

PDC01

Доволна моќност за користење на резен лист
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Тример за жива ограда

UH006G

Контролна 
табла

Должина на сечило 600 mm

Ротирачка задна 
рачка со 5 позиции

ЗАОБЛЕНО СЕЧИЛО СЕЧИЛО СО ОСТАР РАБ СТАНДАРДНО СЕЧИЛО
Оптимална форма на сечилото за непречено сечење тенки гранки Оптимално за грубо сечење на дебели гранки Не електролизирана никелна облога

Многу остри рабови на сечилата, благодарение на заоблената 
форма на запците, кои се наоѓаат само на врвот.

Сечило со три многу остри рабови за чисти сечења и минимално 
оштетување на гранките.

Рамномерно и силно залепено површинско обложување со висока 
отпорност на абразија за долготрајно обложување.

UH004G | UH005G   UH006G | UH007G  

23,5 mm

A

� 365 min

XGT

Ah4 600 / 750 mm

Макс. дијаметар 
на гранка Време на работа* Должина на сечило

UH004G / UH005G

25 mm

B

� 185 min

XGT

Ah4 600 / 750 mm

Макс. дијаметар 
на гранка Време на работа* Должина на сечило

UH006G / UH007G

UH004GZ без полнач и акумулатор UH006GZ без полнач и акумулатор

UH005GZ без полнач и акумулатор UH007GZ без полнач и акумулатор

UH004GD201 со DC40RA полнач и 2x BL4025 акумулатор

UH005GD201 со DC40RA полнач и 2x BL4025 акумулатори

21,5 mm

C

� 360 min

XGT

Ah4 600 mm

Макс. дијаметар 
на гранка Време на работа* Должина на 

сечило

UH008GZ без полнач и акумулатор

UH008GD201 со DC40RA полнач и 2x BL4025 акумулатор

* Без оптоварување и минимална брзина

UH008G                

Прибор UH004G
191R53-9 Сечило за тример
412911-1 Штитник на сечило 600 mm
191R51-3 Собирач на остатоци

Прибор UH005G
191R54-7 Сечило за тример
412912-9 Штитник на сечило 750 mm
191R52-1 Собирач на остатоци

Прибор UH006G
191R55-5 Сечило за тример
412911-1 Штитник на сечило 600 mm
191R51-3 Собирач на струшка

Прибор UH007G
191R56-3 Сечило за тример
412912-9 Штитник на сечило 750 mm
191R52-1 Собирач на остатоци

Прибор UH008G
191R57-1 Сечило за тример
459121-9 Штитник на сечило 600 mm
191R51-3 Собирач на остатоци

Ниското ниво на бучава

не го нарушува утринскиот мир

Издржливост за сечење гранки
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D

20 mm � 105 min

XGT

4Ah

Макс. капацитет 
на сечење Обратна ротација Број на брзини Време на работа*

UH021GZ без акумулатор и полнач UH020GZ без акумулатор и полнач

UH021G | UH020G   

UH021G - должина на 
ножот 600 mm

Функција на менување 
на насоката на вртење за 
отстранување заглавени гранки

Зајакнат механизам на рачката 
за намалено абење и посигурно 

поврзување со сечилото.

Лесни и компактни за кастрење 
и обликување на помали живи 

огради со многу заоблени 
површини.

UH020G - должина на 
ножот 500 mm

* Без оптоварување и минимална брзина

Прибор
1914G5-5 Сечило за тример за жива ограда (UH021G) - 600 mm
1914G4-7 Сечило за тример за жива ограда (UH020G) - 500 mm
413L92-6 Штит на сечило (UH021G)
413L91-8 Штит на сечило (UH020G)
1910T2-8 Собирач на отпадоци (UH021G)
1910T1-0 Собирач на отпадоци (UH020G)
199450-5 Маст

Должина на сечило 750 mm

Контролна табла
Должина на сечило 600 mm

2 рачки за полесно ракување во 
сите положби на сечење

UH013G

UH014G

UH013G | UH014G   

23,5 mm

A

3
� 360 min

XGT

Ah4

Макс. дијаметар 
на гранка

Обратна ротација Нивоа на брзина Време на работа*

UH013GZ без полнач и акумулатор

UH014GZ без полнач и акумулатор

UH013GM101 со DC40RA полнач и BL4040 акумулатор

UH014GM101 со DC40RA полнач и BL4040 акумулатор

* Без оптоварување и минимална брзина

Прибор UH013G
 191D38-1 Сечило за тример
413B98-4 Штитник на сечило 600 mm
191D33-1 Собирач на остатоци

Прибор UH014G
191D39-9 Сечило за тример
413B99-2 Штитник на сечило 750 mm
191D34-9 Собирач на остатоци

Компактен и лесен
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Интегрирана кука за гранка 
погодно за отстранување на 

исечени гранки од дрвја

Тесна глава на пила 87 mm

UA003G 
Продолжена верижна пила

191K37-5
Нараменици

1910J6-0
Аголен приклучок

UA003G | UA004G   

1,5 kW

�
300 mm 1,1 mm 3/8 ” 160 ml

Макс. излезна 
моќност Должина на меч Широчина на нут Чекор на верига Сигурносни 

навртки
Резервоар за

масло

UA003GZ/UA004GZ без полнач и акумулатор

UA003GM101/UA004GM101 со полнач DC40RA и 4,0 Ah акумулатор BL4040

2230 mm

2516 – 3748 mm

UA004G 
Верижна пила со прилагодување на висината

Телескопски тример за жива ограда

Најголем дијаметар
на гранка
20 mm

B

25 mm
3

115° � 65 min

XGT

4Ah

Макс. капацитет 
на сечење Обратна ротација Број на брзини Прилагодување 

на аголот Време на работа*

UN001GZ без акумулатор и полнач

UN001G   

Може да се преклопи во 
положба од 180° за лесен 
транспорт и складирање

Можност за прилагодување на аголот на главата на тримерот 
за жива ограда; навалете до 45° нагоре, до 70° надолу од 

хоризонтална положба

Опремен со додаток за 
подмачкување, кој овозможува 

лесно одржување

* Без оптоварување и минимална брзина

Прибор
1914E7-7 Сечило за смолкнување жива ограда
1910T2-8 Собирач на остатоци
458414-1 Штитник на сечило
122D94-0 Ремен за рамо
199450-5 Маст

Мала тежина Долг досег
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Повеќефункционални глави

EN407MP
Ротациски ножици

191M59-7

KR401MP
Култиватор

199183-2

EE400MP
Тример за рабови

196753-8

196745-7
Резервно сечило за 

EE400MP

WA400MP
Отстранувач на плевел 

1913P8-6

1913L5-4
Сечило со должина 220 

mm за WA400MP

1913L6-2
Сечило со должина 80 

mm за WA400MP

1913L7-0
Сечило со должина 170 

mm за WA400MP

EN424MP
Косилка за трева

1913C9-3

1912V6-6
Резервно сечило за 

EN424MP

EM408MP
Тример за трева

191N31-5

EN422MP
Тример за земја и жива 

ограда

1912T0-4

EN420MP
Косилка за трева

Прилагодување на 
аголот

198062-1

EN402MP
Тример за земја и жива 

ограда
 

1912T8-8

EN401MP
Ножици за жива ограда

196257-0

EN410MP
Ножици за жива ограда

 
197743-4

EY403MP
Телескопска пила

191T38-7

UB401MP
Дувалка 

Ниско ниво на бучава
191P76-5

UB402MP
Дувалка

1912R8-4

BR400MP
Груба четка

199320-8

SW400MP
Приклучок за чистење

199341-0

PF400MP
Потопна пумпа

PF400MP

LE400MP
Продолжеток

 1080 mm
191E24-8

SN400MP 
Додаток за чистење снег

SN400MP

UX01G 

Контролна табла

Едноставен систем за прицврстување без алат

3
1 kW

�

Нивоа на брзина Макс. излезна 
моќност Обратна ротација

Опционални додатоци

UX01GZ без полнач и акумулатор

UX01GZ01 со приклучок за косење EM406MP, 
без полнач и акумулатор
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UC022G | UC026G   

1,5 kW / 2 CP / 35 CC

�
1,1 mm 0,325 ” 200 ml

Макс. излезна моќност Широчина на нут Чекор на верига Резервоар за
масло

UC022GZ без полнач и акумулатор UC026GZ без полнач и акумулатор

Тесно куќиште

UC026G

Запчестите навртки го 
спречуваат губењето на 

навртките

Тесно куќиште

UC022G

Прилагодување на 
синџирот без алат

Одличен баланс на 
алатот

UC011G | UC012G | UC013G   

1,6 kW / 2,1 CP / 42 CC

�
1,1 mm 0,325 ” 260 ml

Макс. излезна моќност Широчина на нут Чекор на верига Сигурносни 
навртки

Резервоар за
масло

UC011GZ/UC012GZ/UC013GZ без полнач и акумулатор

UC011GT101 со полнач DC40RA и 5,0 Ah акумулатор BL4050F

UC013GT101 со полнач DC40RA и 5,0 Ah акумулатор BL4050F

Метална рамка

Должина на меч
UC011G – 350 mm
UC012G – 400 mm
UC013G – 450 mm

Тесно куќиште

UC012G

Запчестите навртки го 
спречуваат губењето на 

навртките

Одличен баланс на алатот

Проширен асортиман

UC015G / UC016G
40 V max XGT верижна пила,
прилагодување на синџирот без алат
350 mm / 400 mm

Верижна пила

Големата брзина ја зголемува

ефикасноста на работата

сечење дебели трупци

Голема моќност за
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UC003G | UC004G | UC006G   

1,4 kW / 1,9 CP / 30 CC

�
200 ml

Макс. излезна моќност Сигурносни 
навртки

Резервоар за
масло

Стандарден меч со 
ширина на нут од 

1,1 mm и чекор од 3/8" 

Должина на меч
UC003G – 250 mm
UC004G – 300 mm

Запчестите навртки го 
спречуваат губењето на 

навртките

UC006G

UC003G

Сечило за резбање – 250 mm со ширина на 
мерач 1,3 mm 

 и чекор на синџир 1/4" 

Јамка за прицврстување

UC003GZ/UC004GZ/UC006GZ без полнач и акумулатор

UC003GM101/UC004GM101 
со полнач DC40RA и 4,0 Ah акумулатор BL4040

Преклопен штитник

Штитник за рака

Рачката за блокирање може 
да се користи од двете страни

Менување и затегнување на 
синџирот на пилата без алат

1913K4-9
Футрола за носење

0,59 kW 1,1 mm 0,325 ” 55 ml

Моќност Широчина на нут Чекор на верига прилагодување на 
синџирот без алат

Резервоар за
масло

UC029GZ без акумулатор и полнач

UC029GM201 со полнач за брзо полнење DC40RA, 2x BL4040 акумулатори и Makpac 4 куфер

UC029G   

Должина на меч 
150 mm

Лесно поместување во висина Можност за маневрирање
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Дувалка

234 km/h 16 m3/min 20 N

�
8 - 15 min

XGT

Ah5

Макс. брзина на 
воздух

Макс. количина на 
воздух Сила на дување Променлива 

брзина
Време на работа

(макс.-мин.)

UB001G 

Прибор

191P97-7* Телескопска млазница
191L96-5* Адаптер
197888-8* Кружна млазница
197889-6* Плосната млазница
166094-6* Ремен за рамо
191B03-8*2 Млазници за чистење олуци
* Испорачано | *2 за употреба со адаптер 191L96-5

Прекинувач за 
вклучување/
исклучување

3-степена телескопска млазница

Контрола на променлива брзина со чкрапало
со функција за заклучување за континуирано работење 
со постојана брзина

UB001GZ без полнач и акумулатор UB001GM101 со DC40RA полнач и BL4040 акумулатор

AS001G   

720 km/h 1,1 m3/min 2,8 N

� 4
13 - 50 min

XGT

Ah2

Брзина на воздух Количина на 
воздух Сила на дување Начини на работа Време на работа

(макс.-мин.)

Прибор (вклучен)
191X11-1 Млазница ø 3,0 mm
191X13-7 Млазница ø 7,0 mm
191X15-3 Млазница ø 13,0 mm
191X17-9 Млазница за надувување
191X19-5 Млазница за дување на поголеми површини

AS001GZ без акумулатор и полнач

Контролна табла 

Едноставна замена 
на млазниците без 
употреба на алати

Отвор за монтирање

Доводот на воздух со филтер 
може да се користи за дување со 

опционален прибор 191X23-4

Прекинувач за 
заклучување

Прибор (опционален)

Млазница за 
дување на поголеми 
површини 191X19-5

Млазница за 
издувување 20-30 

191X25-0

Вшмукувачка 
млазница за кеси 

за компресија 
65 191X27-6 

Млазница за 
вшмукување 191X23-4

Млазница за тесни 
простори 191X21-8 Филтер 191X29-2

Ниско ниво на бучава за населени места

на сопствена машина

Одржување
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306 km/h 17,6 m3/min 24 N
3

Брзина на воздух Количина на 
воздух Сила на дување Број на брзини

274 km/h 20,9 m3/min 25 N
3

Брзина на воздух Количина на 
воздух Сила на дување Број на брзини

UB003CZ без акумулатор и полнач

UB004CZ без акумулатор и полнач

UB003C   

UB004C   

Прибор
1914H0-2 Крајна цевка
1914H1-0 Плосната млазница

Прибор

191L96-5 Телескопска млазница
191J48-4 Ремен за прицврстување на дувалки на PDC адаптер на ранец
197888-8* Заоблена млазница
197889-6* Плосната млазница
191B03-8* Млазница за чистење олуци
* Со употреба на 191L96-5 адаптер

3-степена 
телескопска 

млазница

3-степена 
телескопска 

млазница

Прекинувач за контрола на брзината 
со функција за заклучување за 
континуирано работење со постојана 
брзина.

Копче за избор на 
3 брзини

Директно поврзување со 
единицата PDC

Може да се користи само со преносните 
единици на Makita PDC1500 и PDC1200

Ниско ниво на бучава.

Прилагодлива 
рачка за 
управување

Голема моќност и автономија
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Дупчалка за земја

Прекинувач за вклучување/исклучување

Прекинувач за 
реверзибилна ротација

Дршки за подобра контрола 
при дупчење

 Бургијата може да се поврзе 
директно без користење на 

адаптер

Вградено двојно LED 
работно светло

Прекинувач за избор 
на брзина

200 mm

21
L/R

!

Директно 
спојување 

Макс. капацитет 
на дупчење Нивоа на брзина Променлива 

брзина
Насока на
ротација

Ограничувач на
вртежен момент

DG002G    

DG002GZ без полнач и акумулатор

DG002GM101 со полнач DC40RA и акумулатор BL4040

Прибор (стандарден)
191P11-3 Комплет дршки

DG002G

DF001G   

ø 76 mm ø 20 mm 140/68 Nm 1,5 - 13 mm 41/21
Дупчење дрво Дупчење челик Затезен момент Капацитет на 

стезна чаура
Прилагодување 

на спојки

Прибор (опционален)
E-17005 Бургија ø 20 x 600 mm
E-17011 Бургија ø 25 x 600 mm
E-17027 Бургија ø 30 x 600 mm
E-17033 Бургија ø 35 x 600 mm
E-17049 Бургија ø 45 x 600 mm

DF001GZ без акумулатор и полнач

DF001GD201 со полнач за брзо полнење DC40RA, 2x 2,5 акумулатори BL4025 Ah и Makpac 2

Електронска спојка – 41/21 
прилагодувања во бавен/брз режим

AFT автоматски го 
исклучува моторот ако 
бургијата неочекувано 
се заглави или запре.

Променлив пренос со две брзини 
0-650/2600 min-1

Издржлива тока на ремен

E-17049
Бургија за дупчалка за 
земја 40x600mm

Садење
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Адаптер D

Безбедносен пин

Продолжеток

Дупчалките за земја имаат два спирални жлеба 
кои овозможуваат постабилно и побрзо дупчење

Рамно сечило
 Дизајнирано за дупчење 
во земја со корени

Остро сечило
 Дизајнирано за дупчење во земја со мали камчиња

Прибор за дупчалка за земја
Модел Прифат Код Назив Дијаметар

Вкупна 
должина

Работна
должина Резервно сечило

DG
00

2G Директно приклучување 
на дупчалката или 
продолжетокот без 
користење адаптер

E-13611

Бургија

ø 50 mm

800 mm 550 mm

E-13649

E-13627 ø 60 mm E-13655

E-13633 ø 80 mm E-13661

E-07294 ø 100 mm E-07630

DG
00

1G

Адаптер D
327687-6

E-07303 ø 150 mm E-07646

E-07319 ø 200 mm E-07652

E-07325 Продолжеток - 540 mm - -

E-07331 Безбедносен пин - - - -

Прибор
453506-1* Капак за прскање
198249-5 Капак за насочено прскање
196733-4 Ремен
* Стандардна опрема

Три режими на прскање
Висок степен: за долг досег на дисперзија,

  погоден за надворешна употреба 
Среден и низок степен: за подолга работа и 

употреба во пластеници

Може да се вградат два XGT акумулатори

Покрај стандардната млазница, има и млазница за дозирање 
раствори во помали количини (ULV)

Прилагодлива  
рачка за управување

2

3

1

14 m 15 l ULV IP54
Режими на брзина 

на прскање
Досег на 

распрскување
Капацитет на 

резервоар
Компатибилност со 

ULV млазници Заштита

PM001G   

PM001GZ01 без полнач и акумулатор

PM001GT202 со DC40RB полнач 2x BL4050F акумулатор

Прскалка

Ниско ниво на бучава, без непријатен мирис

не ја нарушува околината
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Прибор (опционален)

1913F5-2 Носач за пренослив акумулатор и 
Makpac куфери

1913F7-8 Контејнер за листови – 47 l

650 mm 24 l 20 mm
Ширина на 

метење Сад за отпад Прилагодување на 
висината Hepa филтер Тивок режим

VS001G   

VS001GZ без акумулатор и полнач

Две главни четки за метење на дното, 
прилагодливи по висина

Предвидено место за поставување 
платформа

 Можно монтирање контејнер за листови 
со капацитет од 47 l за собирање на 

поголем отпад како лисја

Двојно LED работно светло

Странична четка 
прилагодлива по 
висина

Простор за два 
акумулатора

Контролна табла

8,5 MPa

3

5,5 l/min 5 m � 60 min

2x XGT

Ah5

Работен притисок Проток Должина на црево Функција на 
самополнење Време на работа*

HW001G   

HW001GZ без акумулатор и полнач

* Минимална брзина

Опремен со тркала со 
дијаметар 140 mm

Телескопската рачка може да се прошири од 
520 mm до 920 mm за лесен транспорт

Водата може да се снабдува 
преку славина и од резервоар 

за вода

3 режими на работа:
3,0 MPa за лесно чистење
5,5 MPa за чистење на возила, земјоделска опрема итн.
8,5 MPa за чистење на надворешноста на згради итн.

Машини за чистење

Зголемете ја ефикасноста при работењето

Собирање крупен отпад Чистење без кабел
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VC008G   

18 kPa 2 l
4

Вшмукување Капацитет 
прашина Hepa филтер Нивоа на брзина Работно светло

Прибор (опционален)
197903-8 Хартиена вреќа за прашина (10 парчиња)
191Y27-2 Hepa филтер
191X06-4 Плосната млазница
191G86-8 Млазница за под/теписон
199038-1 Млазница
198919-6 Млазница за агли
198878-4 Кружна четка
198873-4 Тесна млазница со четка

VC008GZ без акумулатор и полнач

Исклучително големиот 
капацитет на вреќата за 
прашина од 2 l овозможува 
континуирано чистење.

Овозможува до 110 минути работа 
со BL4050F акумулатор 

Контролер со 
мемориска 

функција и LED 
работно светло

Појас за рамо

Автоматски систем за 
чистење филтри

Испусен вентил

MAKPAC куферот за складирање 
може да се прицврсти директно, 

без MAKPAC адаптер

Прибор (вклучен)
192563-1 Права цевка
192562-3 Свиткана цевка
195434-1 Црево ø 38 mm
195433-3 Црево ø 28 mm
127083-6 Подна млазница
410306-2 Млазница за агли
1910Y4-9 Филтер кеса (10 парчиња)
198900-7 WUT01 - безжична единица

350 W

�
18 kPa 40/30 l M

Моќност Вшмукување Капацитет 
суво/мокро Класа на прашина

VC006GMZ01 без акумулатор и полнач

VC006GM 

Проширен асортиман

VC011G
40 V max XGT ранец-правосмукалка,
Hepa филтер 20 kPa / 6 l

Досегање на високи места

Мокро чистење

Соодветен за скали
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CL002GZ07 бела боја, без акумулатор и полнач

Овозможува до 80 минути работа со 
BL4025 акумулатор 

Овозможува до 80 минути работа со 
BL4025 акумулатор 

CL001GZ без акумулатор и полнач CL002GZ01 сина боја, без акумулатор и полнач

Сунѓер што апсорбира 
бучава - ниско ниво на 
бучава

Сунѓер што апсорбира 
бучава - ниско ниво на 
бучава

Правосмукалка со капсула со 
опционален HEPA филтер 199989-8 Хартиена кеса за прашина - 194566-1 

или платнена кеса за прашина - 
1910M4-5 тип кеса за прашина

Заоблен крај на млазницата за полесно 
чистење на тесни простори

Заоблен крај на млазницата за 
полесно чистење на тесни простори

CL001G    CL002G   

21 kPa 730 ml
4

54 dB

Вшмукување Капацитет 
прашина Нивоа на брзина Ниско ниво на 

бучава

21 kPa 500 ml
4

54 dB

Вшмукување Капацитет 
прашина Нивоа на брзина Ниско ниво на 

бучава

Машини за чистење

Моќност на секое место

Тивка работа во канцеларии,

кафулиња, болници

Овозможува до 60 минути време на 
работа со батерија BL4025

Подобрени перформанси на вакуум со 
ротациона четка обезбедува висока 
ефикасност на вшмукување на теписи

CL004GZ без акумулатор и полнач
Циклонска единица со 

HEPA филтер

Гумена подлога/
кука за 

закачување

Вградената LED светилка 
овозможува осветлување 
на работната површина

Ротационата четка може лесно 
да се прицврстува и отстранува 

без алатки, поедноставено 
одржување

CL004G 

20 kPa 250 ml
4

Вшмукување Капацитет 
прашина

Циклонска 
единица Ротирачка четка Нивоа на брзина

Прибор
1915P0-4 Високо ефикасен филтер
1915P2-0 НЕРА филтер
1915P4-6 Цевка со механизам за заклучување
1915P8-8 Млазница со ротирачка четка
1915P6-2 Ротирачка четка

Високо вшмукување

со ротациона четка
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5 чекори за прилагодување 
на висината на четката

Низок профил за маневрирање 
под мебел

LED работно светло Двострана четка

Место за додатоци 
директно на 

правосмукалката

Лесно поставување во хоризонтална 
положба за чистење под мебелот

VC010G 

Прибор (вклучен)
191D63-2 Филтер вреќа
198553-2 Кружна четка
198919-6 Млазница со тесен отвор

VC010G без акумулатор и полнач

15 kPa 5 l 3

Вшмукување Капацитет 
прашина Hepa филтер Нивоа на брзина Работно светло

Флексибилна глава

Прилагодлива 
телескопска цевка 

со рачка

1914S5-9
Подлога за непречено 

полирање

1914T3-0
Абразивна тврда четка

1914T2-2
Тврда четка

1914T1-4
Средна четка

1914T0-6
Мека четка

1914S6-7
Подлога за полирање

1914S7-5
Подлога за чистење

1914S8-3
Полугруба подлога за 

чистење

1914S9-1
Груба подлога за чистење

Прилагодлива рачка за 
лесно ракување

PS001G 

Прибор (вклучен)
1914S4-1 Држач на подлога
1914T1-4 Четка - средна
1914S5-9 Подлога за под - бела боја (непречено полирање)
1914S6-7 Подлога за под - црвена боја (полирање)
1914S7-5 Подлога за под - сина боја (чистење)

PS001GZ без акумулатор и полнач

PS001GM101 со полнач за брзо полнење DC40RA и BL4040 акумулатор

ø 200 mm ø 190 mm 354 mm 3

Подлога за под Подлога за четка Телескопска 
цевка Обратна ротација Нивоа на брзина

Чистење на канцеларии, хотели

Повеќекратна употреба без кабел
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1.700 W

�
ø 305 mm

�

Моќност Дијаметар на 
тркало

Електрична 
сопирачка

Мокро/суво 
сечење Работно светло

CE004GZ без акумулатор и полнач

CE004G 

Дебелина на сечење 121 mm 

Прилагодливиот штитник може 
да се прилагоди на положбата 
за сечење

Антивибрациско куќиште за помалку 
вибрации за време на сечењето

Прибор
E-12996 Дијамантски диск за сечење 355 mm
E-12790-5 Абразивна плоча 355 mm (5 парчиња)

4.000 W

�
ø 355 mm

�

Моќност Дијаметар на 
тркало

Електрична 
сопирачка

Мокро/суво 
сечење Работно светло

CE001GZ01 без акумулатор и полнач

CE001G 

Тркалца за непречено движење при 
сечење на бетон

Дебелина на 
сечење 127 mm

Механизам со ниски вибрации за до 50% 
помалку вибрации за време на сечењето

Прилагодливиот штитник може да се 
прилагоди на положбата за сечење

Машини за одржување

Сечење дебели бетонски блокови
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GA038G   

230 mm 1.700 W

�
6.600 RPM

�

Дијаметар на 
тркало Моќност Брзина без 

оптоварување
Електрична 
сопирачка Меко стартување

Прибор (опционален)
B-55326 ø Дијамантски диск за сечење 230 mm за различни видови материјали
E-13764 ø Тенок 230 mm диск за сечење за нерѓосувачки челик, метал и мек челик

GA038GZ без акумулатор и полнач

GA038GT201 со полнач за брзо полнење DC40RA, 2x 5,0 Ah акумулатори BL4050 и куфер

Прекинувач со рачка
Засилено метално 
куќиште за запчаник

Заштитен капак за довод 
на воздух

GA005G   

125 mm 1.100 W

�
8.500 RPM

�

Дијаметар на 
тркало Моќност Брзина без 

оптоварување
Електрична 
сопирачка Меко стартување

Прибор (опционален)
B-55310 ø Дијамантски диск за сечење 125 mm за различни видови материјали
E-03040 ø Тенок 125 mm диск за сечење за нерѓосувачки челик
B-29022 ø Диск за брусење 125 mm, фиберглас
B-53936 ø Ламеларен диск за брусење 125 mm, фиберглас

GA005GZ без акумулатор и полнач

GA005GM201 со полнач за брзо полнење DC40RA, 2x 4,0 Ah акумулатори BL40400 и Makpac 4

Прилагодување на 
штитник без алат

Засилено метално 
куќиште за запчаник

Заштитен капак за довод 
на воздух

Лизгачки 
прекинувач со 
функција на 
заклучување
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Прибор
P-16302 Широко длето за SDS-MAX дупчалка, 50 x 360 mm
B-64272 Плоснато длето за SDS-MAX дупчалка, 25 x 400 mm
B-64266 Зашилено длето за SDS-MAX дупчалка, 400 mm

SDS-Max 9,4 J 12
6

Прифат Ударна енергија Прилагодување на 
аголот на бургијата

Регулатор на 
брзина

Константна 
брзина

HM001GM201 со полнач за брзо полнење DC40RA, 2x BL4040 акумулатори и пластичен куфер

HM001GZ02 без акумулатор и полнач

HM001G 

Страничната рачка се врти за 360°

LED работно светло

Голем прекинувач што се активира со повеќе прсти со 
функција за заклучување за поголема удобност при 
подолга употреба

Прибор
199142-6 Собирач на прашина за дупчење и дупчење со вибрации
199144-2 Собирач на прашина за дупчење со вибрации со вакуумско црево
199143-4 Собирач на прашина за дупчење со вибрации без вакуумско црево

SDS-Max 8,0 J ø 40 mm ø 105 mm
5

Прифат Ударна енергија Капацитет 
бетон

Капацитет на 
крунеста бургија

Регулатор на 
брзина

HR005GM202 со полнач за брзо полнење DC40RA, 2x BL4040 акумулатори и пластичен куфер

HR005GZ01 без акумулатор и полнач

HR005G 

LED работно светло

Повеќе опции за прилагодување на 
аголот за прилагодување на бургијата во 
повеќе позиции

2 режими на работа; ротација со 
дупчење со вибрации или само дупчење 
со вибрации

Машини за одржување

Неограничена моќност

Големи отвори за цевки, кабли
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Прибор
122B81-7 Комплет за собирање прашина DX15
195173-3 Капак за собирање прашина
D-53073 Комплет бургии и длета за SDS-PLUS дупчалки

SDS-Plus 3,0 J ø 32 mm ø 13 mm ø 28 mm

Прифат Ударна енергија Капацитет 
дрво

Капацитет 
челик

Капацитет 
бетон

HR007GM201 со полнач за брзо полнење DC40RA, 2x BL4040 акумулатори и пластичен куфер

HR007GZ01 со пластичен куфер, без акумулатор и полнач

HR007GZ без акумулатор и полнач

HR007G 

3 режими на работа; „само ротација“, „ротација со 
дупчење со вибрации“ и „само дупчење со вибрации“

LED работно светло

Ограничувач на длабочина за еднообразно дупчење

Прибор
1911P2-6 Комплет за собирање прашина DX16
195173-3 Капак за собирање прашина
D-53073 Комплет бургии и длета за SDS-PLUS дупчалки

HR010GZ без акумулатор и полнач

HR010G 

3 режими на работа; „само ротација“, „ротација со 
дупчење со вибрации“ и „само дупчење со вибрации“

Ергономска мека рачка и голем прекинувач што може да 
се активира со 2 прста

SDS-Plus 2,1 J ø 26 mm ø 13 mm ø 20 mm

Прифат Ударна енергија Капацитет 
дрво

Капацитет 
челик

Капацитет 
бетон

Компактност и 

исклучителна контрола
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MP001G   

11,1 bar
3 65 cm

Максимален 
воздушен притисок

Режими на 
пумпање

Копче за испушт- 
ање воздух

Должина на 
црево

Дигитален мерач со практични функции
Склад за 
адаптери за 
вентили

MP001GZ без акумулатор и полнач

5.500 lm

3

550 lx

3

5.000 K

WB

8 80°
Светлосен флукс Осветлување Температура на 

светла боја
Начин на 

поврзување Наваленост

ML010G без акумулатор и полнач

ML010G   

Рефлектори 

Дифузна леќа

Рачка за носењеКука за кабел за напојување

Отвор за катанец

Машини за одржување
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CW001G     

CW003G     

- 18 °C 60 °C
5V/2,4A DC 12 V

Капацитет на 
ладење

Капацитет на 
греење

Приклучок 
за USB 
тип A

Можно поврзување 
преку штекер за 

автомобил

- 18 °C 60 °C
5V/2,4A DC 12 V

Капацитет на 
ладење

Капацитет на 
греење

Приклучок 
за USB 
тип A

Можно поврзување 
преку штекер за 

автомобил

7 нивоа на ладење: -18, -15, -10, -5, 0, 5 и 10 °C.
7 нивоа на греење: 30, 35, 40, 45, 50, 55 i 60 °C

7 нивоа на ладење: -18, -15, -10, -5, 0, 5 и 10 °C.
7 нивоа на греење: 30, 35, 40, 45, 50, 55 i 60 °C

Голем капацитет од 20 l

Капацитет 7 l

CW001GZ без акумулатор и полнач

CW003GZ без акумулатор и полнач
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ЕДНА ПЛАТФОРМА 
210+ АЛАТИ

ТЕХНОЛОГИЈА НА ИДНАТА 
ГЕНЕРАЦИЈА

LITHIUM EXTREME 
ТЕХНОЛОГИЈА

ЕДНА ПЛАТФОРМА 
440+ АЛАТИ

MAKITA d.o.o., Brnčičeva 17, 1231 Ljubljana-Črnuče, Словенија +386 59 083 600 / info@makita.si 

Групацијата Макита го задржува правото да прави промени во овој каталог и правото да дава информации во сите форми во 
врска со овој каталог. Го задржуваме правото на какви било грешки при печатење. Сликите на производите во каталогот може да 

отстапуваат од вистинската состојба на производот.makita-see.com 


